
 
 

 
 

Gestor - Wilson Ribeiro Pedreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Tv Lidio Pena s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZK/28XNBRMDUDIGZLLHB1G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida
1 Terça-feira • 22 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 5132

Prefeitura Municipal de 
Salinas da Margarida publica: 

 
 
 

 Extrato de Contrato Nº 073/2020 Processo Administrativo Nº 168/2020 
Pregão Eletrônico Nº 049/2020 – Empresa: DIVIMED Com. Prod. 
Hospitalar LTDA. 

 
  

 
 

 



1 

 

 
EXTRATO DE CONTRTO Nº 073/2020 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 168/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2020 
Objeto  Contratação de empresa para seleção de propostas visando a aquisição de equipamento de proteção 

individual para enfrentamento da situação decorrente da pandemia de COVID-19, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Salinas da Margarida. 

Empresa  DIVIMED COM. PROD. HOSPITALAR LTDA CNPJ: 14.683.163/0001-20 
Valor  R$13.102,28 (treze mil cento e dois reais) 
Dotação 
Orçamentaria  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
0802     2041   3.3.90.30    29 

Salinas da Margarida, 31 de agosto de 2020 
Wilson Ribeiro Pedreira 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Salinas da Margarida

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZK/28XNBRMDUDIGZLLHB1G

Terça-feira
22 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 5132


		2020-09-22T11:42:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




